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Utdelning av Församlingsnytt
Svensk Direktreklam befinner sig just nu i en genomgripande förändrings-
process. En del i detta är övergång från manuell sortering på respektive 
SDR-enhet till centraliserad maskinell sortering, vilken utförs i Danmark.

Detta innebär att Rödebys församlingsblad nu ska levereras ned till Dan-
mark för sortering men också att Svensk Direktreklam strikt håller sig till 
sina förbestämda utdelningsområden. Tidigare har församlingen kunnat 
välja att ha utdelning i delar av ett område vilket inte längre är möjligt. Då 
utdelningsområdena i Rödeby är stora och gränsar till Lyckå, Fridlevstad 
och Nättraby-Hasslö församlingar skulle vi behöva öka vår upplaga till den 
dubbla för att nå ut till alla Rödebys hushåll men också till en stor del av 
våra grannars hushåll. Detta har vi tyvärr ingen möjlighet att bekosta och 
därför sker just nu endast utdelning i centrala Rödeby samt ett litet område 
kring Spjutsbygd och Strömsberg. 

Församlingsnytt finns att hämta i en korg på Ica, i kyrkan, i församlings-
hemmet och i Senapskornet. Det finns även att läsa på vår hemsida. Vill du 
ha Församlingsnytt hemskickat är du välkommen att höra av dig till expedi-
tionen på telefon 0455-33 77 33 eller via e-post
rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se.

Ansvarig utgivare: Wictor Wallin
Red.sekr: Diana Pettersson

Bilder: Rödeby församling 
om inget annat anges.

Omslagsbild: Kyrkoherde Wictor 
Wallin inför skolavslutningen i
Rödeby kyrka.

Nr 2 2025.
Församlingsnytt utkommer 4 ggr/år.
Nästa nummer kommer i sep-
tember.

Vill du ha Församlingsnytt som tal-
tidning.Kontakta exp 0455-33 77 33.

Tryck: Tryckcentrum, Karlskrona.

Församlingsnytt delas ut som 
samhällsinformation av Svensk 
Direktreklam.

Foto: Pixabay Foto: Walla Carlsson
Hjälpsändning till Ukraina lastas i Vallby.
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Den blomstertid nu kommer
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Tiden går i rasande fart och det kän-
des inte länge sedan som jag betrakta-
de den vackra majbrasan och solned-
gången i Stengöl. Många hade tagit 
sig dit för att fira in vårens ankomst. 
Nu har vi lämnat våren och befinner 
oss i stället i den efterlängtade som-
maren.  

”Du låter gräs växa för boskapen och 
örter till människans tjänst. Så fram-
bringas föda ur jorden och vin, som gör 
människan glad” (Psaltaren 104). 

Sommaren som står i vacker skrud 
känns för mig som ett pågående gästa-
bud, en inbjudan från Gud dit vi alla är 
bjudna. Inte minst midsommarhögtiden, 
med sin hembygdskänsla och naturro-
mantik, pekar mot den värme och glädje 
sommaren skänker oss. Det är blommor 
i håret, musik och dans, och om vädret 
tillåter så firar vi ute i naturen. 

I allt skapat finns en livsvilja som Gud 
planterat, inte minst i oss människor. Vi 
behöver den och vi söker den. I som-
marens ljus och gästabud så kanske du 
lättare känner av den?  

I skrivande stund har vi precis firat 
skolavslutningar. Hoppfulla barn fyll-
de vår kyrka och tillsammans sjöng vi 
”Den blomstertid nu kommer”. I bar-
nens ögon, en skolavslutning, lyser 
glädjen, förväntan och livsviljan. Det 
är glädjande att se. Glädjande är även 
att få fortsätta traditionen med att fira 
in sommaren i kyrkan. Kyrkorummet 
som bär på erfarenheter av glädje och 

sorg, gudsmöten och gudstjänster eller 
när andra viktiga händelser äger rum i 
våra liv. I kyrkorummet kan vi, oavsett 
väder och vind, få möta skaparen som 
i Jesus Kristus ger Gud ett ansikte. Ett 
kärleksfullt möte med den Gud som äls-
kar oss och som vi kan få uttrycka vår 
kärlek tillbaka till genom att sjunga en 
av våra vackra psalmer en skolavslut-
ning i sommartid. 

Ja människor har, genom tiderna, 
uttryckt sin tro, förhoppning och sin 
tacksägelse till Skaparen och skapelsen 
genom psalmer, lovsånger och böner. 
Det händer något inom oss när vi upp-
täcker sambandet mellan skapelsen och 
Skaparen. För många har det genererat 
mycket sång och glädje, liksom en för-
måga att övervinna svårigheter. Trons 
kraft har en vacker förmåga att i bön 
och handling både skapa tacksamhet 
och en arbetsvilja i förvaltaruppdraget 
av skapelsen. 

När skolavslutningen i kyrkan var 
slut så lämnade barnen och vandrade 
ett kort ögonblick genom kyrkogården i 
riktning mot skolan. Det är fint att också 
kyrkogården får hamna i blickfånget en 
sådan dag. En vacker minnesplats över 
våra nära och kära och som skänker oss 
eftertänksamhet, stillhet och frid. Men 
det är också en plats som vill påminna 
oss om Guds omsorg om oss även i li-
vets slut. I vår tacksamhet över livet och 
sommaren får evighetshoppet vara med. 
I sin bergspredikan talar Jesus till folket 
om fåglarna (Matt 6:26) som inte sår, 

skördar eller samlar i lador utan Gud ser 
till deras behov, ”Är inte ni värda myck-
et mer?” säger Jesus. I både liv och död, 
ett evighetsperspektiv, har Gud omsorg 
om oss. Det är fint.

Mina vänner! Det står i den aronitiska 
välsignelsen: ”Herren låte sitt ansikte 
lysa över dig”. Det är min förhoppning 
att Guds varma strålar ska träffa er och 
att ni ska få en skön sommar. Njut av 
natur och eventuella gästabud, men be-
sök gärna din kyrka och kyrkogård för 
ett hjärtats samtal med Skaparen. Så 
vill jag avsluta denna sommarhälsning 
till er med några av orden från ”Den 
blomstertid nu kommer”, de två sista 
verserna där det står skrivet: 

O Jesus, du oss frälsar, 
du är de svagas sköld. 
Dig, glädjesol, vi hälsar. 
Värm upp vårt sinnes köld.
Giv kärlek åt det hjärta
som ingen kärlek får. 
Vänd bort all sorg och smärta, 
du vän som allt förmår.

Välsigna årets gröda 
och vattna du vårt land. 
Giv alla människor föda, 
välsigna sjö och strand.
Välsigna dagens möda 
och kvällens vilostund. 
Låt livets källa flöda 
ur Ordets djupa grund. 

Wictor Wallin
Kyrkoherde



Rödeby kyrka klockan 18.00

Musik i sommarkväll

24 juni 
Jefta-Trio bestående 
av Vilma Brorsson 
Jefta sång, Albin 
Söderbäck på piano 
samt Alice Castell 
på bas. 

Egna tolkningar av 
traditionella visor och 
folkliga melodier samt 
kända jazzlåtar och en 
del nyskriven musik. 

Döpta
Freja Nielsen Wolgast
Alfred Carlasjö
Elvin Karlsson
Astrid Brunsmo
Theodor Edbro
Walter Frennesson
Mille Rosengren
Vilgot Karlman

Vigda
Maria Hafmar och 
Magnus Andersson

Avlidna
Lennart Dahl
Maj Georgsson
Bertil Johansson
Charles Holmström
Jan-Olof Palmgren
Laila Johansson
Mary Svensson
Maj-Britt Bergquist
Margita Svensson
Stefan Nilsson
Signild Alfredsson
Stefan Olsson

29 juli 
”I vispoeters sällskap” 
Nadja Eriksson sång 
och piano, Anna 
Hedar saxofoner.

Sånger av Cornelis, 
Ted Gärestad, Barbro 
Hörberg, Marie Fre-
driksson, Evert Taube, 
Nils Ferlin, Alice Teg-
nér, Olle Adolphson, 
med flera.

26 augusti
”Hopp och framtidstro” 

Sommarmusik med 
Cajsa Bökman på 
gitarr och sång.

Fri entré

Varmt välkommen!

Foto: Jefta-Trio

Foto: Privat

Foto: Privat

Kyrkoval  
2025

   
Förtidsrösta
8–21 sept!
svenskakyrkan.se/kyrkoval



Vi fortsätter att hjälpa de Ukraina-
re som bosatt sig i länet och skickar 
hjälpsändningar till Ukraina via Vall-
by Equmeniakyrka.

Tack vare alla er som skänker klä-
der, mat med mera och en ovärderlig 
hjälp av Rose-Marie som sorterar, 
märker och packar kör vi i princip var-
je onsdag en fullastad bil till Vallby.

I april skickades en långtradare med 
förnödenheter till Ukraina och det pla-
neras för en ny transport i september.

Tillsammans hjälps vi åt!

Vi fortsätter hjälpa!

Ordföranden har ordet

Hej alla församlingsbor!

Jag har varit på ”semester”. 
Kusinen Kerstin ringde och 
bjöd upp till Älvkarleö, en plats 
jag gärna åker till. Sagt och 
gjort bokade jag tågbiljett, 
planen var att tävla i bågskytte 
3D 24-25 maj i Ockelbo samt 
Gävle men också att umgås 
med Kerstin och Barbro.

Sitter på tåget och ser land-
skapet passera, det är så 
utslaget, grönt och fint. Tänker 
på andra tillfällen jag rest i 
vårt avlånga land. Platser jag 
minns som Oviksfjällen i väs-
tra Jämtland och Vålådalens 
naturreservat, som gräns i 
väster. Platser som ligger nära 
Funäsdalen, Ramundberget, 
där vi vandrade, fiskade och 
bara njöt av vad naturen gav. 
Jag är så tacksam för alla jag 
rest med och mött.

Så många fina platser det 
finns i vårt avlånga land från 
norr till söder. Så fantastisk 
skapelsen är! Vi är lyckliga 
som kan röra oss fritt i naturen 
i och med allemansrätten men 
vi måste också vårda ansvaret 
som kommer med det.

Snart är det midsommar. En 
helg vi gärna firar med nära 
och kära, släkt och vänner. Ta 
hand om er och ring gärna en 
vän som kanske sitter ensam.

Vi ses i kyrkan!

Göran Karlsson
Ordförande i kyrkorådet

Hur kan jag hjälpa till?

Du kan dygnet runt lämna hela och 
rena kläder (efter säsong), husgeråd 
och leksaker i tunnan utanför Rö-
deby församlingshem eller direkt till 
Vallby på onsdagar klockan 16-18.

Det finns ett mycket stort behov av 
mat t ex torrvaror som mjöl, socker, 
havregryn, ris, röda linser, bulgur, 
pasta, bovete, knäckebröd, buljong 
men även olja och olika konserver. 
Det är också efterfrågan på hygien-
produkter t ex shampo, tvål, deo, 
bindor, blöjor med mera.
Lämna gärna ett bidrag i korgen vid 
kassan på Allivs och Coop i Rödeby 
eller direkt till Vallby.

Vi tar också gärna emot sjukvårds- 
material (även öppnade förpack-
ningar) t ex vuxenblöjor, stomisaker, 
värktabletter, förband mm.

Swisha gärna ett bidrag till mat på 
123 513 0307.

Svenska och Ukrainska volontärer arbetar sida vid sida i Vallby Equmeniakyrka för att 
hjälpa människor på flykt. Det ryms många lådor i en hjälptransport!

Foto: Walla Carlsson
Hjälpen når fram!
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Rödeby kyrkogård är en lugn oas 
som välkomnar alla, centralt placerad 
i samhället. Så länge det har funnits 
en kyrka i Rödeby (1100-1200-talet) 
har det funnits en kyrkogård. Söder 
om kyrkan ligger den äldsta delen och 
den norra delen tillkom i huvudsak 
på 1940-talet. Öster om kyrkan ligger 
mer sentida gravkvarter, samt min-
neslund och askgravlund.

Våra olika gravskick
Kistgrav/urngravplats. Att välja en 
individuell gravplats för kista eller 
urna medför en gravrätt på 25 år. Som 
anhörig innebär att du får vara med 

vid gravsättningen, resa en gravsten 
samt plantera växter. 

Minneslund. Att välja minneslund 
innebär att askan sätts ner på en all-
män gravplats. Som anhörig finns 
ingen möjlighet att närvara vid grav-
sättning. Askan grävs ner inom ett 
angränsande grönområde. Du behö-
ver aldrig tänka på skötsel eftersom 
Kyrkogårdsförvaltningen ansvarar för 
platsen.

Askgravlund. Askgravlunden är ett 
mellanting mellan konventionell grav-
plats och minneslund. Gravsättningen 
av askorna görs på en gräsyta som an-

sluter till kyrkogården och ingår i vår 
skötsel. Askorna sätt ner i marken och 
platsen markeras med sten och num-
mer. Den avlidne identifieras med en 
graverad namnplatta som sätts upp 
våra vackra stenpelare. Som anhörig 
får du närvara vid gravsättningen. De 
individuella gravplatserna får inte ha 
egna planteringar eller gravstenar. Du 
får däremot sätta blommor eller ljus 
på gemensam smyckningsplats.

För den som valt en individuell 
gravplats men av olika anledningar 
inte har möjlighet att sköta om den 
finns det hjälp att få i form av grav-
skötsel. I rutan på nästa sida kan du 

En lugn oas mitt i byn!
Söder om kyrkan ligger den äldsta delen av kyrkogården.

Öster om kyrkan ligger mer sentida gravkvarter. Bilden till vänster visar urnlunden som speciellt har utformats för urngravplatser.
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läsa vad som ingår och de olika kost-
naderna.

Vi har som ni märkt, numera väldigt 
lite nederbörd. Därför ser gräsytorna 
och häckarna mycket tråkiga ut. Vi 
kan tyvärr inte bevattna nämnda ytor, 

eller häckar.

Vi kan bara beklaga att kyrkogården 
inte är lika grön som tidigare. Ni som 
besöker era gravar, kan (om ni vill) slå 
en extra kanna på häck eller grönyta 
vid er gravplats.

Har du frågor hör gärna av dig eller 
kom förbi och prata med oss på kyr-
kogården.

Hälsningar från
Kyrkogårdspersonalen

Vänstra bilden visar delar av minneslunden och den högra bilden visar delar av askgravlunden. Båda belägna öster om kyrkan.

Gravskötselavtal

Vi erbjuder ettåriga gravskötselavtal. Avtalet innebär automatisk förlängning med ett år i 
taget under gravrättstiden. Året utgörs av kalenderår.

Vi erbjuder skötsel och plantering eller endast skötsel. Årsavgiften inklusive administrativa 
kostnader ses över årligen.

Priser 2025
Endast skötsel:
Dubbelgrav med grus			     900 kr
Enkelgrav med grus				     780 kr
Gräsgrav (enkel och dubbel)		    560 kr

Skötsel och plantering av sommarblommor samt vinterkrans:
Dubbelgrav med grus			   1 340 kr
Enkelgrav med grus				   1 120 kr
Dubbelgrav med gräs			   1 000 kr
Enekelgrav med gräs			      900 kr

Övrigt
Askgravlund (inklusive skötsel 25 år):
Plats inklusive metallbricka			  2 700 kr

Har du frågor eller önskar teckna ett skötselavtal hör av dig till Kristian eller Magnus
på telefon 0703-37 76 18 eller 0703-37 79 45.
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Under våren har det planterats nya träd och buskar på kyrkogården.

Vad händer på kyrkogården?
Vi har under våren planterat nya träd, sju på grönytan 
vid kyrkans parkering och 4 har planterats på grönytan 
framför församlingshemmet. De här träden är Japanska 
körsbärsträd (Prunus serrulata Kanzan), som vi hoppas ska 
trivas och förgylla vår kyrkogård.

Just nu är det mycket som ska fixas med våra skötsel-
gravar där fokus ligger på att försöka få bort ogräs från 
rabatter, grusytor och häckar. 

Innan midsommar kommer det att planteras Isbegonier 
i våra planteringslådor. Det är som vanligt väldigt torrt så 
mycket tid går åt till att vattna. Senare i sommar kommer 

det ungdomar som hjälper oss att hålla kyrkogården i ett 
fint skick.

Vid minneslunden har vi planterat tre nya rododendron 
för allas trivsel.

Har ni frågor är ni välkomna att  prata med oss vaktmäs-
tare på kyrkogården.

Kristian, Magnus, Bosse, 
Linda och Herman

I årets version av broschyren Sommar- 
öppna kyrkor i Skåne och Blekinge hittar 
du 247 kyrkor, var och en med sin unika 
historia, sitt uttryck och sin speciella at-
mosfär. De bär spår av generationers tro, 
liv och hantverk och rymmer både kultur-
arv och nutid. Du är alltid välkommen att 
stiga in, slå dig ner en stund, tända ett 
ljus, njuta av rymden, skönheten och tyst-
naden – eller delta i en  sommarkonsert, 
en gudstjänst eller ett samtal. 

Skeppsmodellerna som hänger i många 
av våra kustkyrkor har fått lite extra upp-
märksamhet i årets broschyr.

Använd appen Kyrkguiden när du vill veta 
vägen, öppettider eller aktiviteter eller kan 
du hämta broschyren i någon av de som-
maröppna kyrkorna fr o m mitten av juni.
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Stickcafé
torsdagar klockan 18-20

i församlingshemmet.

Vi hjälps åt!
Vi fikar på te och smörgås.
Terminsstart 4 september.

Välkommen!

Tisdagscafé

Rödeby församlingshem
klockan 14.00-16.00

26 augusti OBS! kl. 15.00
Grillad korv, kaffe och kaka. Vi

avslutar med musik i kyrkan kl 18.

9 september
Donald Hummel, sång & musik

23 september
Tord Liljedahl, sång & musik.

Vi delar gemenskap över en
kopp kaffe och en kaka.

Pris 30 kronor.

I samverkan med
Sensus Studieförbund.

Varmt välkommen!

Anslagstavlan
Barn- och

Musikverksamheten

Terminsstart vecka 36.

Mer information kommer 
på vår hemsida:

www.svenskakyrkan.se/rodeby
eller på Facebook/Instagram:

Rodebyforsamlig 

Välkommen till Senapskornet.
Mobil/sms 0703-37 75 21

Middagsbön
med lunch

Varannan tisdag, jämna veckor,  
från och med 16 september.

 
Vi inleder med andakt 

klockan 12.00
i församlingshemmet.

Pris 80 kr.

Välkommen till en
god gemenskap!

Pilgrimsvandra
i höst!

14 sep, 19 okt, 16 nov
Vi utgår från Rödeby kyrka
klockan 12.00 och vandrar
cirka 90 minuter, med stopp

för reflektioner.

4 okt heldag klockan 9-17.
Mer info kommer.

Vid frågor kontakta Linda
på telefon/sms 0703-37 73 39

Morgonmässa
med frukost

Vi inleder med
mässa i kapellet
klockan 09.00

och fortsätter därefter
till församlingshemmet

för gemenskap
över en kopp kaffe/te

och frukostbulle.

Terminsstart 3 september.

Varmt välkommen!

Ungdomsgrupp

Från årskurs 7 och uppåt
är du välkommen 

att hänga med oss 
i församlingshemmet.

Onsdagar klockan 18.00-20.30.

Terminsstart 10 september.

/Moa och Wictor

Livsfrågor
Kom och diskutera liv och tro.

Måndagar 1/9-20/10
klockan 18.00-19.00
i församlingshemmet.

Vid frågor kontakta Linda
på tel/sms 0703-37 73 39

Varmt välkommen!

Konfa 2025/2026
Är du född 2011
eller tidigare?
Anmäl dig nu!

Instagram: 3:e Kompaniet

Revy
Välkommen att åka

med oss till
Södermörerevyn

fredag 26 september.

Buss från Rödeby 
klockan 16.30.

Åter cirka 21.30.
Pris 400 kronor inklusive

buss, revy och fika.

Begränsat antal platser.

Anmälan till Carina
på telefon/sms
0703-37 73 54.
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Anslagstavlan

Höstbasar &
Julmarknad

Vill du vara med och sälja?

Hör av dig till Carina på
telefon 0703-37 73 54

eller e-post
carina.andersen@
svenskakyrkan.se

Följ med på en tur i sommar!

Bredåkra kyrka och kyrkogård med
bl a trädskulpturer av Susanne Demåne

Onsdag 25 juni klockan 12 till cirka klockan 18.
Kaffe på något trevligt ställe ingår.

Pris 200 kronor. Bokas senast 18 juni.

Skånes största sjö Ivö med ön Ivön
Onsdag 23 juli klockan 08 till cirka klockan 18.

Medhavd fika i Bäckaskogs slottsträdgård. Färja till Ivön där vi 
besöker kyrkan. Lunch på Ivögården Mat & Vingård. Vandring på 
vingården och en rundtur på ön. Vi följer i Harry Martinssons spår 

på hemvägen och stannar längs vägen för en kopp kaffe.
Pris 400 kronor. Bokas senast 14 juli.

Utvandrarbygd med Långasjö kyrka och Klasatorpet 
Torsdag 21 augusti klockan 12 till cirka klockan 18.

Vi besöker delar av Utvandrarbygden.
Kaffe med dopp i Vissefjärda.

Pris 200 kronor. Bokas senast 13 augusti.

Samtliga resor utgår från kyrkans parkering.
Reseledare är: Ingegerd Holm.

Bokning sker till expeditionen på tel 0455-33 77 33 eller
via e-post till: rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se

Välkommen att resa med oss!

Med reservation för ändringar.

Höstmarknad

Söndag 7 september
klockan 11-15 i och utanför 

församlingshemmet i Rödeby.

Knallar, kaffeservering, korv,
med mera.

Varmt välkommen!

Följ oss på:
Facebook  

och Instagram under
Rodebyforsamling

Församlingsnytt
 som taltidning  

Den som är synskadad eller har 
svårt att läsa tryckt text har rätt 

att få det skrivna ordet inläst och 
hemskickat på cd-skiva eller 

mejlat som ljudfil utan kostnad.
 

Vet du någon i församlingen 
som skulle behöva det?

Hör av dig till expeditionen på
telefon 0455-33 77 33 eller via

e-post: rodeby.forsamling@
svenskakyrkan.se 

Musik i sommarkväll
24 juni, 29 juli och 26 augusti 

klockan 18.00
i Rödeby kyrka.

Se hela programmet på
sidan 4.

MAP
Mat, andakt, pyssel

för hela familjen!
25/9 och 27/11 klockan 17-19

i församlingshemmet.

Vid frågor kontakta Linda
på tel/sms 0703-37 73 39.                      

Välkommen till en 
stunds gemenskap!

Konsert
Söndag 14 september

klockan 16.00 i Rödeby kyrka.

Rödeby kyrkokör, Bodekullkören
Hällaryds kyrkokör och

Ukulelegruppen Full Rulle 
medverkar.

Fri entré.
I samverkan med Sensus.

Välkommen!
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Gudstjänst lördag 21 juni klockan 16.00
Midsommardagen.

Friluftsgudstjänst vid Dackestugan 22 juni kl. 16.00
Johannes Döparens dag. Folkmusik med Mats Olsson, 
violin och Patrik Olsson, gitarr. Medtag gärna fikakorg.

Musik i sommarkväll tisdag 24 juni klockan 18.00
Jefta Trio bjuder på traditionella visor, folkliga melodier 
och kända jazzlåtar. Fri entré.

Mässa söndag 29 juni klockan 10.00
2 e. tref.

Gudstjänst söndag 6 juli klockan 10.00
3 e. tref.

Mässa söndag 13 juli klockan 10.00
4 e. tref.

Gudstjänst söndag 20 juli klockan 10.00
Apostladagen.

Mässa söndag 27 juli klockan 10.00
6 e. tref.

Musik i sommarkväll tisdag 29 juli klockan 18.00
”I vispoeters sällskap”. Nadja Eriksson sång och piano, 
Anna Hedar saxofoner. Fri entré.

Gudstjänst söndag 3 augusti klockan 10.00
Kristi förklarings dag.

Mässa söndag 10 augusti klockan 10.00
8 e. tref.

Gudstjänst söndag 17 augusti klockan 10.00
9 e. tref.

Mässa söndag 24 augusti klockan 10.00
10 e. tref.

Musik i sommarkväll tisdag 26 augusti klockan 18.00
”Hopp och framtidstro!” Sommarmusik med Cajsa 
Bökman på gitarr och sång. Fri entré. 

Gudstjänst söndag 31 augusti klockan 10.00
11 e. tref.

Morgonmässa onsdag 3 september kl 09.00 i kapellet
med efterföljande frukost i församlingshemmet.

Mässa söndag 7 september klockan 10.00
12 e. tref. Konfirmandupptakt. Höstmarknad i och vid 
församlingshemmet klockan 11-15.

Mässa söndag 14 september klockan 10.00
13 e. tref. Kyrkkaffe.
12.00 Pilgrimsvandring med Linda. Samling vid kyrkan.
16.00 Konsert i kyrkan
Rödeby kyrkokör, Bodekullkören och Hällaryds kyrkokör 
medverkar. Ukulelegruppen Full Rulle spelar. Fri entré. 
I samverkan med Sensus Studieförbund.

Morgonmässa onsdag 17 september kl 09.00 i kapellet
med efterföljande frukost i församlingshemmet.

Pippimässa söndag 21 september klockan 10.00
14 e. tref. Vi firar att Pippi Långstrump fyller 80 år.
Alla barn får gärna komma utklädda. Tipsrunda, korv
och fika utanför Senapskornet. Passa på att rösta i 
kyrkovalet!

GUDSTJÄNSTER
RÖDEBY FÖRSAMLING

Med reservation för ändringar. Se vår hemsida
www.svenskakyrkan.se/rodeby

Vill du döpa ditt barn?
Kontakta expeditionen så hjälper 
vi dig att hitta en passande tid.

Telefon: 0455-33 77 33
E-post: rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se

Kyrkoval  
2025

Rösta i kyrkovalet
8–21 september!
svenskakyrkan.se/kyrkoval
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	 Församlingsexpedition 		  måndag, onsdag, torsdag 10.00-12.00 (juni-augusti)
	 Stationsvägen 38			   Tel 0455-33 77 33
	 373 42 Rödeby			   rodeby.forsamling@svenskakyrkan.se
						      www.svenskakyrkan.se/rodeby
						      Facebook/Instagram: Rodebyforsamling			 

	 Kyrkoherde		  		  Mobil 0703-37 79 93
	 Wictor Wallin				    wictor.wallin@svenskakyrkan.se				  
	
	 Komminister				    Mobil 0703-37 73 39
	 Linda Allwood			   linda.allwood@svenskakyrkan.se				  
	
	 Diakoni				    Mobil 0703-37 73 54
	 Carina Andersen			   carina.andersen@svenskakyrkan.se

	 Assistent				    33 77 33
	 Diana Pettersson			   diana.pettersson@svenskakyrkan.se

	 Ekonomiansvarig			   Mobil 0728-57 77 60
	 Eva Karlsson				    eva.karlsson8@svenskakyrkan.se

	 Kantor				    Mobil 0703-37 78 42
	 Ulrika Klüft				    ulrika.klyft@svenskakyrkan.se
	
	 Församlingspedagog			  Mobil 0709-11 77 37
	 Moa Arnberg-Håkansson		  moa.arnberg-hakansson@svenskakyrkan.se

	 Barnledare				    Mobil 0703-37 75 21
  	 Sofia Palmgren och Carina Andersen 
	 sofia.palmgren@svenskakyrkan.se, carina.andersen@svenskakyrkan.se

	 Kyrkvaktmästare	 		  Mobil 0703-37 76 18, 0703-37 79 45
	 Kristian Melkersson, Magnus Fredriksson, Bo Jonsson och Herman Elofsson
	 magnus.fredriksson@svenskakyrkan.se, kristian.melkersson@svenskakyrkan.se	

	 Kyrkorådets ordförande 			 
	 Göran Karlsson			   Mobil 0733-74 38 03	

	 Kyrkofullmäktiges ordförande
	 Siv Majing				    Mobil 0728-81 68 49

KONTAKTUPPGIFTER
RÖDEBY FÖRSAMLING


